
 
 

Nawigacje Mio – opłacalne, wydajne i lubiane  

Redakcje i czytelnicy nagradzają urządzenia Mio  

 

1 marca 2010 r. –- Początek roku przyniósł urządzeniom nawigacyjnym Mio uznanie specjalistów z 

redakcji PC World oraz użytkowników portalu benchmark.pl. Nawigacja samochodowa Mio Moov 500 

PL otrzymała wyróżnienie redakcji PC World za „najlepszą opłacalność”. To samo urządzenie 

wygrało również w plebiscycie czytelników benchmark.pl w kategorii „nawigacje GPS”. Z kolei 

nawigacja Mio C725 została wyróżniona przez PC World za „najlepszą wydajność”.  

Zdaniem redaktorów PC World nawigacja Mio Moov 500 PL to urządzenie, wykazujące się 

najlepszym stosunkiem wydajności i sprawności do ceny. To sprawia, że w porównaniu z podobnymi 

produktami zakup Mio Moov 500 PL jest „najbardziej opłacalny”. Z kolei nawigacja Mio C725  jest 

zdaniem PC World „najbardziej wydajna” co oznacza, że wykazuje się najlepszymi parametrami 

pracy urządzenia w porównaniu z podobnymi produktami.  

Mio Moov 500 PL 

Urządzenie to jest przenośnym systemem GPS, z dużym (4.7 cala) ekranem dotykowym i 

oprogramowaniem do nawigacji Mio Map. Moov 500 PL posiada intuicyjny interfejs i fabrycznie 

zainstalowane POI (bazę użytecznych miejsc jak np. stacje benzynowe, bankomaty, restauracje) co 

czyni go idealnym urządzeniem dla każdego, kto chce panoramicznej nawigacji w przystępnej cenie. 

Mio C725 

Nowoczesny system nawigacji samochodowej z wielkim (7-calowym) wyświetlaczem. 2 GB 

wbudowanej pamięci oraz bogate funkcje multimedialne: stereofoniczne głośniki, odtwarzanie filmów 

i muzyki. C725 może pełnić także funkcję elektronicznej ramki do zdjęć. Wszystko to sprawia, że 

C725 może stać się prawdziwym kompanem podróży, który nie tylko prowadzi do punktu 

docelowego, ale także dostarcza rozrywki. 

#  #  # 

Mio Technology — informacje 

Mio Technology projektuje i sprzedaje urządzenia, dzięki którym użytkownicy mogą wykorzystać 

najnowsze osiągnięcia w dziedzinie usług mobilnych. Firma powstała w maju 2002 roku, obecnie 

działa na Tajwanie, w Chinach, Europie, Ameryce Północnej, Australii, Japonii oraz Korei 

Południowej. Mio Technology zatrudnia ponad 1500 osób na całym świecie, a swoje produkty 

oferuje w niemal 50 krajach. Firma dysponuje szeroką gamą mobilnych produktów do nawigacji, 

włączając systemy nawigacji samochodowej, handheldy, telefony oraz urządzenia GPS PDA. 

Wszystkie zaprojektowane z myślą o eksplorowaniu oraz odkrywaniu świata. Obecnie Mio 

Technology jest liderem sprzedaży urządzeń GPS w regionie Europy Środkowo – Wschodniej*.  

Więcej informacji na temat firmy znajduje się pod adresem www.mio.com/pl  

http://www.mio.com/pl


 
 

* Wg danych z raportu Canalys 2008 i GfK za 2009 
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